



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	377181
		FECHA/DATE
		11/21/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
26131	10233170-50	0013855955	0014009290	300245	PC 4.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0730	0.6200	0.0160	0.0090	0.0080
26131	10233170-50	0013855955	0014009374	300245	PC 4.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0730	0.6200	0.0160	0.0090	0.0080
26131	10233170-50	0013855955	0014009288	300245	PC 4.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0730	0.6200	0.0160	0.0090	0.0080
26131	10233170-90	0013937698	0014038029	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0790	0.5900	0.0090	0.0100	0.0110
26131	10233170-70	0013884462	0014050405	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0550	0.5940	0.0080	0.0040	0.0140
26131	10233170-70	0013884461	0014050405	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0810	0.6700	0.0200	0.0050	0.0300
26131	10233170-70	0013884462	0014050425	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0550	0.5940	0.0080	0.0040	0.0140
26131	10233170-70	0013884462	0014050423	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0550	0.5940	0.0080	0.0040	0.0140
26131	10233170-70	0013884461	0014050404	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0810	0.6700	0.0200	0.0050	0.0300
26131	10233170-70	0013507808	0014050307	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0870	0.6000	0.0110	0.0200	0.0070
26131	10233170-70	0013507808	0014050308	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0870	0.6000	0.0110	0.0200	0.0070
B- 26205	10234677-10	0013945980	0014046323	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0780	0.6300	0.0090	0.0100	0.0140
B- 26205	10234677-10	0013945971	0014046579	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0740	0.5700	0.0110	0.0080	0.0100
B- 26205	10234677-10	0013945981	0014045873	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0780	0.6300	0.0090	0.0100	0.0140

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
26131	10233170-50	0013855955	0014009290	50	45	33	24	277437	Made in Mexico	
26131	10233170-50	0013855955	0014009374	50	45	33	24	277437	Made in Mexico	
26131	10233170-50	0013855955	0014009288	50	45	33	24	277437	Made in Mexico	
26131	10233170-90	0013937698	0014038029	50	45	33	24	373967	Made in Mexico	
26131	10233170-70	0013884462	0014050405	50	63	51	28	1671597011	Made in Mexico	
26131	10233170-70	0013884461	0014050405	50	69	52	32	335357026	Made in Mexico	
26131	10233170-70	0013884462	0014050425	50	63	51	28	1671597011	Made in Mexico	
26131	10233170-70	0013884462	0014050423	50	63	51	28	1671597011	Made in Mexico	
26131	10233170-70	0013884461	0014050404	50	69	52	32	335357026	Made in Mexico	
26131	10233170-70	0013507808	0014050307	50	45	33	24	371644	Made in Mexico	
26131	10233170-70	0013507808	0014050308	50	45	33	24	371644	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-10	0013945980	0014046323	50	45	33	24	374010	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-10	0013945971	0014046579	50	45	33	24	374005	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-10	0013945981	0014045873	50	45	33	24	374010	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

<b>CLIENTE / SOLD TO</b>	<b>DESTINATARIO/SHIP TO</b>	<b>FACTURA/INVOICE</b>
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	377181
		<b>FECHA/DATE</b> 11/21/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
B- 26205	10234677-20	0013553780	0013726775	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0800	0.6000	0.0140	0.0090	0.0060
B- 26205	10234677-20	0013908997	0014016880	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0840	0.5800	0.0140	0.0100	0.0050
B- 26205	10234677-20	0013900953	0014018253	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0770	0.5900	0.0100	0.0120	0.0100
B- 26205	10234677-20	0013900953	0014018169	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0770	0.5900	0.0100	0.0120	0.0100
B- 26205	10234677-60	0013674550	0014042830	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0780	0.6000	0.0090	0.0090	0.0240
B- 26205	10234677-60	0013630484	0014043179	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0860	0.5800	0.0100	0.0100	0.0220
B- 26205	10234677-60	0013630484	0014043161	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0860	0.5800	0.0100	0.0100	0.0220
B- 26205	10234677-60	0013630484	0014042908	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0860	0.5800	0.0100	0.0100	0.0220
B- 26205	10234677-60	0013630484	0014043176	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0860	0.5800	0.0100	0.0100	0.0220
B- 26205	10234677-60	0013605393	0014041573	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0840	0.5900	0.0110	0.0120	0.0080
B- 26205	10234677-60	0013605392	0014041573	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0790	0.6100	0.0120	0.0070	0.0190
B- 26205	10234677-60	0013674550	0014042832	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0780	0.6000	0.0090	0.0090	0.0240

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
B- 26205	10234677-20	0013553780	0013726775	50	45	33	24		175007	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-20	0013908997	0014016880	50	45	33	24		277871	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-20	0013900953	0014018253	50	45	33	24		373840	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-20	0013900953	0014018169	50	45	33	24		373840	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-60	0013674550	0014042830	50	45	33	24		372645	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-60	0013630484	0014043179	50	45	33	24		372649	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-60	0013630484	0014043161	50	45	33	24		372649	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-60	0013630484	0014042908	50	45	33	24		372649	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-60	0013630484	0014043176	50	45	33	24		372649	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-60	0013605393	0014041573	50	45	33	24		275823	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-60	0013605392	0014041573	50	45	33	24		372646	Made in Mexico	
B- 26205	10234677-60	0013674550	0014042832	50	45	33	24		372645	Made in Mexico	